
t
We prepare for

English Quatif icaticnr

lt

DI

}II}I
§Iinistero dell'lstruziont e del \{erito

[-:llitio Scolastico Regiorralc per la Regione I'uglia
L C. "'Crillodi - Bianco" FÀS,{NO (BR)

Ai Docenti §cuola Primaria
AI Personale 4T,4.

E.p.c.al DSGA
AI sito web d'Istituto

Agti Atti

DECRETO DI,A.SSEGNAZIONE DEFINITIVA DOCENTI ALLE CLASSI
SCUOLA PRIMARIA a.s. 2A24 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la lettera b delcomrna 2 dell'ar1. 7 del D.L.2971191)4;

VISTT gli art. 4 e 5 del D.P.R. n.27599: VISTO il D. Lgs.l5012009:

VISTO il D, t.gs. 16512001, art.25: VISTA la Legge 1A712015

PRE,SO AT-fO dell'organico d'lstituto per l'anno scolastico 202412A25 corÌìe comunicato dall'A.T. di Brindisi:

VISTI i provvedirnenti relativi alla rnobilità del personale docente a.s.2024125 e alle assegnazioni provvisorie
alla data attuale:

VIST'O il Piano T'riennale dell'Offèfia Fonnativa ed il Piano di Migliorarxento;

VIS'fA Ia delibera del Consiglio di Istituto suicriteri generali per la forrnazione delle classi e I'assegnazione
dei docerrti:

CONSIDERATE, le proposte formulate dal Collegio dei docenti:

DECRETA

I.'assegttazione defitritiva dei docenti alle classi della Scuola Prirnaria per l'a.s. 2024_2025, secondo i prospetti

allegati alla presente cornunicazione.

9sBg

ll Dirigente Scolastico
ProJ.ssa Maria Blondu

r§

i5

44,{,n* lxtu'

Yia Collotli,3 - 72015 I'ASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n.90059320748 - Cod. Meccanografico BRIC8390{}4

Sitoweb:htQs://'wq.rr.collodifasano.edu.it e-mail:bric839004@iSquaiO!Ciii-PEe:bdc&39004@pec.istruzione.it

Erasmus+

ISTITUTO COMPRENSIVO COLLODI - BIANCO - C.F. 90059320748 C.M. BRIC839004 - PRO2025 - Protocollo Generale

Prot. 0000450/U del 18/09/2024 09:26



 
 

 
  

 

                 TEAM DOCENTI a.s. 2024/25 - SCUOLA PRIMARIA 

1^ ITALIANO 
 

INGLESE 
 

STORIA 
 

GEO. 
 

MAT. 
 

SCIENZE 
 

ARTE 
 

MUSICA 
 

ED.MOT. 
 

INFORMATICA I.R.C. 
 

1 A LT 

t.p. 3.0 

Sirsi 

9 

Sirsi 

3 

Sirsi 

2 

Marzo L. 

2 

Marzo L. 

9 

Marzo L. 

2 

Sirsi 

2 

Sirsi 

1 

Marzo L. 

2 

Sirsi 

1 

Rogondino  

2 

1 A TN Ventrella 

7 

Potenza A. 

2 

Ventrella 

2 

Palmisano AR 

2 

Palmisano AR 

7 

Palmisano 

AR 

1 

Potenza A. 

1 

Potenza A. 

1 

Potenza A. 

1 

Palmisano AR 

1 

Rogondino  

2 

1 B TN Ventrella 
7 

Potenza A. 
2 

Ventrella 
2 

Palmisano AR 
2 

Palmisano AR 
7 

Palmisano 
AR 

1 

Potenza A. 
1 

Potenza A. 
1 

Potenza A. 
1 

Palmisano AR 
1 

Rogondino  
2 

1 C  

t.p. 3.0 

Sabatelli 

9 

Sabatelli 

3 

Sabatelli 

2 

Rubino 

2 

Rubino 

9 

Rubino 

2 

Rubino 

2 

Rubino 

1 

Sabatelli 

2 

Rubino 

1 

Rogondino  

2 

1 D 

t.p. 3.0 

Boggia 

9 

Boggia 

3 

Boggia 

2 

Giannoccaro  

2 

Giannoccaro 

L. 

9 

Giannoccar

o 

2 

Boggia 

2 

Boggia 

1 

Giannoccaro 

2 

Giannoccaro 

1 

Rogondino  

2 

1 E 

t.p. 3.0 

Musa 
9 

Palmisano AL 
3 

Musa 
2 

Musa 
2 

BIanchi R. 
9 

BIanchi R. 
2 

Musa 
2 

BIanchi 
1 

BIanchi R. 
2 

Musa 
1 

Rogondino  
2 

2^ ITALIANO 
 

INGLESE 
 

STORIA 
 

GEO. 
 

MAT. 
 

SCIENZE 
 

ARTE 
 

MUSICA 
 

ED.MOT. 
 

INFORMATICA I.R.C. 
 

2 A LT 

t.p.3.0 

Amati  

9 

Amati  

3 

Amati  

2 

Legrottaglie 

A. 
2 

Legrottaglie 

A. 
9 

Legrottaglie 

A. 
2 

Amati  

2 

Legrottaglie 

A. 
1 

Amati 

2 

Legrottaglie A. 

1 

Dibello 

2 
 

2 B LT 

t.p. 3.0 

Saccomanno 
9 

Intesa  
3 

Saccomanno 
2 

Intesa  
2 

Intesa  
9 

Intesa  
2 

Saccomanno 
2 

Saccomann
o 

1 

 Saccomanno 
2 

Intesa  
1 

Dibello 
2 

 

2 A 

TN 

Schiavone  

7 

Schiavone 

2 

Schiavone  

2 

Legrottaglie 

P. 
2 

Legrottaglie 

P. 
7 

Legrottaglie 

P. 
1 

Recchia 

1 

Recchia  

1 

Recchia 

1 

Legrottaglie P. 

1 

Spalluto 

2 

2 B TN Schiavone  
7 

Schiavone 
2 

Schiavone  
2 

Legrottaglie 
P. 

2 

Legrottaglie 
P. 

7 

Legrottaglie 
P. 

1 

Recchia 
1 

Recchia 
1 

Recchia  
1 

Legrottaglie P. 
1 

Spalluto  
2 

 



 
 

 
  

 

2 C  

t.p. 3.0 

Bianchi M. 

9 

Bianchi M. 

3 

Bianchi M. 

2 

Muolo  

2 

Muolo  

9 

Muolo  

2 

Bianchi M. 

2 

Bianchi M. 

1 

Muolo  

2 

Muolo  

1 

Pellegrini 

2 

2 D  

t.p. 3.0 

Marcone  

9 

Marcone  

3 

Marcone  

2 

Colucci  

2 

Colucci  

9 

Colucci  

2 

Marcone 

2 

Marcone 

1 

Colucci  

2 

Colucci  

1 

Dibello 

2 

3^ 
ITALIANO 
 

INGLESE 
 

STORIA 
 

GEO. 
 

MAT. 
 

SCIENZE 
 

ARTE 
 

MUSICA 
 

ED.MOT. 
 

INFORMATICA I.R.C. 
 

3 A Barnaba  
7 

Camarda  
3 

Barnaba  
2 

Barnaba 
1 

Camarda 
7 

Camarda 
1 

Mola 
1 

Mola 
1 

Mola 
1 

Mola 

1 
 

Dibello 

2 

3 B Barnaba 
7 

Camarda 
3 

Barnaba 
2 

Barnaba 
1 

Camarda 
7 

Camarda 
1 

Mola 
1 

Mola 
1 

Mola 
1 

Mola 
1  

Rogondino 
2 

3 A LT 
t.p. 3.0 

Renna L.  

9 

Renna L.  

3 

Renna L.  

2 

Cantoro 
2 

Cantoro 
9 

Cantoro 
2 

Renna L.  

2 

Renna L.  

1 

Cantoro 
2 

Cantoro 
1 

Dibello 

2 

3 B LT 
t.p. 3.0 

Piliego 

9 
Renna F. 
3 

Piliego 
2 

Renna F. 
2 

Renna F. 
9 

Renna F. 
2  

Piliego 
2 

Piliego 
1 

Renna F. 
2 

Renna F. 
1 

 Dibello 

2 

3 C 
t.p 3.0 

Saladino 
9 

Saladino 
3 

Saladino 
2 

Mileti 
2 

Mileti 
9 

Mileti 
2 

Mileti 
2 

Mileti 
1 

Mileti 
2 

Saladino 
1 

Rogondino 

2 

3 D 
t.p. 3.0 

Potenza R. 

9 
 

Palmisano AL 

3 
Potenza R. 

2 
 

Urgesi   

2 
Urgesi  

9 
Urgesi 

2 
Potenza R. 

2 
 

Potenza R. 

1 
 

Urgesi  

2 
Potenza R. 

 1 
Rogondino 

2 

4^ 
ITALIANO 
 

INGLESE 
 

STORIA 
 

GEO. 
 

MAT. 
 

SCIENZE 
 

ARTE 
 

MUSICA ED.MOT 
 

INFORMATICA I.R.C. 
 

4 A Palmisano M 
7 

Vinci 
 3 

Palmisano M 
2 

Palmisano M 
1 

Vinci  
7 

Vinci  
2 

Grassi A 
1 

Grassi A 
 1 

Ferrara 
2 

Palmisano M. 
1 

Rogondino 
2 

4 B Palmisano M 
7 

Palmisano AL 
3 

Palmisano M 
2 

Palmisano M 
1 

Vinci 
 7 

Vinci 
2 

Grassi A 
1 

Grassi A  
1 

Ferrara 
2 

Palmisano M. 
1 

Dibello 
2 

4 A LT 
T.P. 

3.0 

Grassi G 
 9 

Caleprico  
 3 

Grassi G 
2 

Caleprico  
2 

Caleprico   
9 

Caleprico  
2 

Grassi G  
2 

Grassi G  
1 

Ferrara 
 

/Grassi G. 

2 

Caleprico  
1 

Rogondino 
2 

4 C 
T.P. 

Valente 

9 
Palmisano 

AL  
 3 

Valente 
2 

Canarile  

2 
Canarile  

9 
Canarile  

2 
Valente 
2 

Valente 
1 

Ferrara 
 
/ Canarile 

2 

Canarile  
1 

Dibello 
2 



 
 

 
  

 

 

 

4 D 
T.P. 

Gallo  
9 

Gallo  
3 

Gallo 

2 

Fresco 

2 
Fresco 

9  
Fresco 

2  
Fresco  

2  
Fresco 

1 
Ferrara 
 

Gallo 
2 

Gallo  
1 

Spalluto 
2 

5^ 
ITALIANO INGLESE STORIA GEO. MAT. SCIENZE ARTE MUSICA ED.MOT. INFORMATICA I.R.C. 

5 A Gentile F 

7 

Pinto   
3 

Gentile F 

2 
Gentile F 

1 
Pinto   
7 

Pinto  
2 

Gentile F 

1 
Gentile F 

1 
Ferrara  
2 

Pinto   
1 

Dibello 

2 

5 B Nacci  
7 

Nacci  
3 

Sala  
2 

Loconte  
1 

Sala  
7 

Loconte  
2 

 

Loconte  
1 

Loconte  
1 

Ferrara 
2 

Sala  
1 

Dibello 
2 

5 C Nacci  
7 

Nacci  
3 

Sala  
2 

Loconte  

1 
Sala  
7 

Loconte  

2 

 

Loconte  

1 
Loconte  

1 
Ferrara 

2 
Sala  
1 

Pellegrini 

2 

5 D 

T.P. 
Cisternino  
9 

Palmisano AL  
3 

Cisternino  
2 

Cisternino  
2 

Papa  
9 

Papa 
2 

 

Cisternino  
2 

Papa 
1 

Ferrara 
/Cisternino  

2 

Papa  
1 

Pellegrini 
2 

5 E 
T.P. 

Ottino 
9 

Palmisano AL 
3 

 Ottino 
2 

 

Zizzi  
2 

Zizzi  
9 

Zizzi  
2 

Zizzi 
 2 

Ottino 
1 

Ferrara 
/Zizzi  
2 

Zizzi  
1 

Dibello 
2  
 

5 F 

T.P. 
Passiatore 
9 

Palmisano AL 
3 

Passiatore 
2 

Passiatore 
2 

Morì 
9 

Morì 
2 

 

Passiatore 
 2 

Morì 
1 

Ferrara 

/Morì 
2 

Morì 
1 

Passiatore 
 2  
 


